samym spadek marż wynikający z
niskiego obłożenia posiadanych
mocy produkcyjnych

- dywersyfikacja geograficzna (rozwój eksportu),
- dywersyfikacja produktowa – rozwój sprzedaży w
branżach niezwiązanych z budownictwem
(motoryzacja, spożywcza)

Dodatkowe, szczegółowe informacje na temat zarządzania ryzykiem znajdują się w Pkt 37 Skonsolidowanego

Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Grupy Kęty S.A. za 2021 rok.

Szczegółowe informacje na temat pochodnych instrumentów finansowych znajdują się w Pkt 38

Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Grupy Kęty S.A. za 2021 rok.

7. GRUPA KĘTY S.A. NA RYNKU KAPITAŁOWYM

AKCJE I AKCJONARIUSZE

GRI 102-5,

Akcje spółki są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Aktualnie akcje spółki są notowane w

ramach indeksu mWIG40. Liczba wszystkich wyemitowanych akcji Grupy Kęty S.A. na dzień 31 grudnia 2021 r.

wynosiła 9 650 152 szt. o wartości nominalnej 2,50 zł każda.  Wykaz akcjonariuszy posiadających więcej niż 5%

akcji na dzień 31 grudnia 2020 oraz 2021 roku przedstawia się następująco:

81

Liczba akcji

31.12.2021
Udział w kapitale

Liczba akcji

31.12.2020
Udział w kapitale

Nationale Nederlanden OFE 1 527 094 15,82% 1 858 073 19,30%

OFE AVIVA Santander 1 262 355 13,08% 1 297 681 13,48%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ 843 143 8,74% 847 272 8,80%

AEGON PTE 654 718 6,78% 692 995 7,20%

MetLife OFE 580 562 6,02% 542 834 5,64%

PTE Allianz Polska  490 167 5,08% 503 871 5,23%

Pozostali 4 292 113 44,48% 3 886 631 40,36%

Razem  9 650 152 100,00% 9 629 357 100,00%

Po dniu bilansowym nie nastąpiły żadne istotne zmiany w strukturze akcjonariuszy posiadających więcej niż 5%

akcji na WZA spółki. Ponadto Zarząd nie posiadał informacji o jakiejkolwiek umowie, w tym zawartej po dniu

bilansowym, w wyniku której mogłyby nastąpić istotne zmiany w strukturze własnościowej Grupy Kęty S.A.

NOTOWANIA AKCJI NA GPW W WARSZAWIE

W trakcie 2021 roku (bazując na kursach zamknięcia):

- średnia cena osiągnęła wartość 599,7 (wzrost o 47% w porównaniu z zeszłym rokiem),

- cena minimalna (4 lutego) wyniosła 478 zł a maksymalna (7 lipca) 706 zł,

- zmiana ceny w trakcie roku (pomiędzy 30 grudnia 2021 i 30 grudnia 2020 roku) wyniosła +24%, dla porównania

[…]

ramach całej Grupy Kapitałowej i kierowanie nimi odpowiedzialne są osoby zatrudnione w spółce matce, tj.

Grupie Kęty S.A., które wspierane są operacyjnie przez wyznaczonych pracowników w spółkach o istotnym

znaczeniu dla działalności Grupy Kapitałowej. Grupa Kęty S.A. dokonuje okresowej oceny sposobu

funkcjonowania tych systemów w ramach grupy kapitałowej, biorąc pod uwagę m.in. skalę i specyfikę jej

działalności. W przypadku podjęcia decyzji o zmianie sposobu funkcjonowania tych systemów i zatrudnieniu osób

odpowiedzialnych za te funkcje w pozostałych spółkach brane będą pod uwagę zasady 3.4-3.6.

Znaczący akcjonariusze

Akcje spółki Grupa Kęty S.A. są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Liczba wszystkich

wyemitowanych akcji Grupy Kęty S.A. na dzień 31 grudnia 2021 r. wynosiła 9 650 152 o wartości nominalnej

2,50 zł każda. Na dzień publikacji niniejszego dokumentu akcje Spółki zakwalifikowane są do indeksu mWIG40.

Wykaz znaczących akcjonariuszy Spółki, posiadających powyżej 5% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym

Zgromadzeniu wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 i 2020 roku przedstawiony został w poniższej tabeli*:

Liczba akcji

31.12.2021*
Udział w kapitale

Liczba akcji

31.12.2020
Udział w kapitale

Nationale Nederlanden OFE 1 527 094 15,82% 1 858 073 19,30%

OFE AVIVA Santander 1 262 355 13,08% 1 297 681 13,48%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ 843 143 8,74%   847 272 8,80%

AEGON PTE 654 718 6,78%   692 995  7,20%

MetLife OFE 580 562 6,02%   542 834 5,64%

PTE Allianz Polska  490 167 5,08%  503 871 5,23%

Pozostali 4 292 113 44,48% 3 886 631 40,36%

Razem * 9 650 152 100,00% 9 629 947 100,00%

* W strukturze akcjonariatu uwzględniono 660 sztuk akcji objętych w 2021, które zostały dopuszczone do obrotu

w 2021 roku a zarejestrowane przez KRS w 2022 roku.

8.2 Zarząd

Według stanu na dzień 1 stycznia 2021 roku skład zarządu Grupy Kęty S.A. przedstawiał się następująco:

 Dariusz Mańko   - Prezes Zarządu

 Rafał Warpechowski  - Członek Zarządu

 Piotr Wysocki  - Członek Zarządu

85

 Tomasz Grela  - Członek Zarządu

W związku z upływem kadencji Zarządu Rada Nadzorcza Spółki uchwałą z dnia 8 kwietnia 2021 roku powołała

Pana Dariusza Mańko na stanowisko Prezesa Zarządu XI kadencji oraz Pana Rafała Warpechowskiego, Pana